

I. S. E. S.

Istituto per lo Sviluppo dell'Edilizia Sociale

(LEGGE 15 - 2 - 1963 N. 133)

GIÀ UNRRA - CASAS

Cantiere di BRINDISI

Ufficio REGIONALE DI BARI

Lavori di costruzione di N. 5 fabbricati popolari Legge 27/2/1958 n.173 da
destinarsi ai profughi Giuliani e Dalmati in
Brindisi local. Paradiso
IMPRESA Ing. LECCISI Ruggero - BRINDISI

(a) 1° STATO (b) d'avanzamento dei lavori eseguiti

a tutto il 4 gennaio 19 68

Contratto in data 18/4/1967 N. 1390

registrato il 5/8/1967 al Reg. 18 LL.PP. f. 220 19 68

Data della consegna 20/4/1967

Data di inizio dei lavori 20/4/1967

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori 23/6/1968

Giorni impiegati in più _____

Giorni impiegati in meno _____

(a) 1°, 2°, (b) d'avanzamento o finale.

Il sottoscritto Ingegnere Direttore dei lavori essendosi recato sul cantiere dell'impresa _____
Ing. Leccisi Ruggero in **Brindisi** ed avendo constatato che
sono stati eseguiti i seguenti lavori **opere a corpo e a misura per un importo**
superiore a L. 10.000.000

certifica che l'Impresa trovasi nelle condizioni previste dall'art. **34** del Capitolato Speciale d'Appalto
e che pertanto alla data del **20/1/1968** ha diritto alle seguenti liquidazioni:

Lavori a corpo

1° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale del-
l'appalto stabilito in L. _____

L. _____

2° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.

L. _____

3° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.

L. _____

4° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.

L. _____

Lavori a forfait

L. **9.061.262,88**

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

Totale lavori a corpo

L. **9.061.262,88**

Lavori a misura e note in economia:

L. **4.866.063,40**

L. **13.927.326,28**

A detrarre: per ribasso d'asta **10,20** %

per fidejussione _____ %

10,20 %

L. **1.420.587,28**

Totale al **1°** stato d'avanzamento

L. **12.506.739,--**

IL DIRETTORE DEI LAVORI

DIRETTORE DEI LAVORI

(Dr. Ing. Mario Parisi)

Visto **IL DIRETTORE TECNICO**

ANNOTAZIONI

N. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	Prezzo unitario	I M P O R T O	
					Parziale	Totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	3	Scavo per fondaz. mc. 525,28	525,28	1850	1.082.768	
2	29	Congl. cement. a Kg.150 " 47,87	47,87	7500	359.025	
3	32	" " " " 200 " 138,60	138,60	18000	2.494.800	
4	37	Ferro per c.a. Kg. 5809,19	5809,19	160	929.470,40	
						4.866.063,
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
		<u>Fabb. in linea grande n. 1</u>				
5	1/LG1	Ossatura in c.a. e solai il 100% dell'aliq.	100%		4.530.631,44	
		<u>Fabb. in linea grande n.2</u>				
6	1/LG2	Ossatura in c.a. e solai il 100%	100%	"	4.530.631,44	
		Totale lavori a forfait				9.061.262,
		Complessive				
						L.13.927.326,